山 东 省 文 化 馆

鲁文馆字[2017] 第32号

[bookmark: OLE_LINK18]关于举办2017年全省文化（艺术）馆戏剧、曲艺创作
业务骨干培训班的通知
[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK1]各市文化馆（艺术馆）：
[bookmark: OLE_LINK5]    为进一步贯彻落实文化部开展的全国公共文化巡讲活动，加强我省基层公共文化队伍建设，提升我省戏剧、曲艺创作业务骨干的综合素质和业务水平，推动全省群众文艺创作和群众文化活动繁荣发展，更好地满足广大人民群众精神文化需求，山东省文化馆将举办2017年全省文化（艺术）馆戏剧、曲艺创作业务骨干培训班。现将有关事项通知如下：
1、 [bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]培训内容：戏剧、曲艺作品的创作与分析。
[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK22]    二、时间安排：6月6日14:00—18:00报到，7日—9日培训，
              9日下午离会
[bookmark: OLE_LINK23]    三、培训地点：山东师范大学千佛山校区教学三号楼3153教室（济南市历下区文化东路88号）
[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK24]四、报名方式：
1、由各市文化馆统一组织报名，每市限报4名，并于2017年5月24日前统一将电子版报名表（附表一）和个人一寸电子版照片，分别报送至山东省文化馆辅导培训部邮箱（sysgpxb@163.com ），以便统筹安排培训工作。
2、有新创作品的学员，请带个人作品（录像）来参加，每人限一部作品（新作品为2015年之后创作，并在舞台演出过，且未参评过群星奖）。
[bookmark: OLE_LINK26]五、有关事项：会议期间食宿统一安排，交通费自理。报到时需交一张两寸彩色免冠照片。
[bookmark: OLE_LINK15]   六、 联系方式：
报名联系人：李彩鹏  仇 菲
电话：0531-81300609    13884986529
[bookmark: OLE_LINK25]食宿联系人：杨兴烨  13869171712
[bookmark: OLE_LINK17]报到、住宿地址：翰林大酒店（济南市历下区经十路16787号）

特此通知。

 山东省文化馆
                                 二零一七年五月十五日

附表一：2017年全省文化馆（艺术馆）戏剧、曲艺创作业务骨干培训班学员信息登记表

2017年全省文化（艺术）馆戏剧、曲艺创作业务骨干培训班
学员信息登记表
[bookmark: _GoBack]
	姓 名

	性 别

	年 龄

	   照
   片

	工作单位

	联系电话

	获
奖
情
况

个
人
简
历

	备 注

注：请各市文化（艺术）馆将学员信息登记表电子版于2017年5月24日前统一报送至山东省文化馆辅导培训部，以便统筹安排培训工作。
电子邮箱：sysgpxb@163.com